



MAMMAS BLODTRYKK: Far Roald Isaksen og datter Victoria studerer medisin, mens mor Åslaug Isaksen går på sykepleiehøyskolen. Her måler Victoria blodtrykket på mor.

Mor, far og datter studerer sammen:

Noen familier styrker fellesskapet ved at å spille i korps eller drive idrett sammen. Familien Isaksen fra Nordreisa studerer medisin.

«FAMILIEN MEDISIN»

STORSLETT (Nordlys): – Kona og jeg jobbet sammen i en bedrift. Da vi nærmet oss 40, spurte vi om vi hadde lyst til å være i det samme yrket om ti år. Svaret var nei. Dermed begynte jeg å studere medisin og Åslaug begynte på sykepleiehøyskolen, forteller Roald Isaksen.

Han gikk i gang med studiene i 2004, mens hun startet på sykepleierutdannelsen i 2006. Da hadde de ikke regnet med at dattera Victoria skulle slå følge med dem til helsesektoren. Hun var rødross sist vår og tok fatt på medisinstudiet i høst.

Desentralisert mulighet

Roald og Åslaug Isaksen sier at satsingen på Distriktsmedisinsk senter på Storslett har vært viktig for deres valg. Det samme har mu-

lighetene til å ta utdanning der de bor.

– Da foreldrene mine var unge, kjøpte regjeringen Nygårdsvoll utdanningsplasser sørpå til ungdommer fra Nord-Norge. Onkelen min fikk en slik plass, ble ingeniør og bosatte seg i sør. Men så kom universitet i Tromsø, og det gir mulighet for utdanning uten at vi trenger å flytte bort, sier Roald Isaksen.

Han har ukependlet til Tromsø gjennom hele studietiden, når han ikke har hatt praksis på Distriktsmedisinsk senter på Storslett. Der avslut-

ter han en to måneders praksisperiode i skrivende stund.

Desentralisert sykepleie

For Åslaug Isaksen er ikke helsetjenesten helt nytt. Hun er hjelpepleier og har arbeidet ved sykehuset i Tromsø så vel som på helsesenteret Sonjatun. Men hun ville ta mer utdanning, og går på desentralisert sykepleierutdanning som blir organisert av Nord-Troms studiesenter.

– Både Roald og jeg hadde anledning til å velge. Noen velger materielle ting som båt, hytte eller større hus. Vi velger

kompetanse og arbeid med mennesker fordi det gir oss frihet og åpner for nye perspektiv, sier hun.

Lekser

– Det er viktig at vi engasjerer oss også i det som de andre to holder på med, både for vår egen del og for dem. Vi må ha et liv utenom yrket og utdannelsen, sier Roald Isaksen.

– Jeg har alltid vært interessert i realfag og vitenskap, og vurderte flere alternativ da jeg var ferdig med videregående. Jeg fant ut at medisin passet best for meg, sier hun.



STUDIEFELLESSKAP: Far Roald Isaksen og datter Victoria studerer medisin, mens mor Åslaug Isaksen går på sykepleiehøyskolen.

– Jeg har stor nytte av de diskusjonene for de gir meg verdifull repetisjon av første års pensum, sier Roald Isaksen.

Tekst: Ragnhild Enoksen
ragnhild.enoksen@nordlys.no

www.heimbobytter.no
Tlf. 901 97 060